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Spier Signature  
Pinotage Rosé

Rosévin från Western Cape, Sydafrika 

Området I Kapprovinsen görs den största delen av allt vin 

i Sydafrika. Här finns naturligt bra förutsättningar för 

att göra viner av hög kvalitet. Klimatet är svalt tack vare 

Benguelaströmmen i Atlanten – vattnet blir sällan varmare än 14 

grader. Det var också här som de första vinplantorna planterades 

1652. Spier Wines ligger i Stellenbosch som utgör hjärtat av vin-

näringen i Sydafrika. Druvorna till Spier Signature Pinotage Rosé 

har sitt ursprung i vingårdar över hela regionen Western Cape, 

eftersom man sökt de bästa druvorna utan hänsyn till ursprung.

Producenten Spier Wines håller till i Stellenbosch och är en 

firma med anor. 1692 slog Arnout Janz ner sina    bopålar på 

platsen och 1712 pressades de första druvorna på farmen som 

förutom att vara ett vineri också kommit att bli ett av Sydafrikas 

mest besökta turistmål. Här finns en härlig resort med flerta-

let restauranter, rovfågelsuppvisningar och därutöver även ett 

räddningscenter för geparder där det finns möjlighet att klappa 

gepardungar. 

Idag övervakas vinodlingen och produktionen av cellar mas-

ter Frans Smit, som under de dryga tolv år han varit på Spier 

genomfört omfattande investeringar i vineriet. I Spiers källare 

finns 4.500 fat av olika ursprung och ålder vilka används i vin-

produktionen. Produktionen av vin har ökat från 25.000 lådor 

om 12 flaskor (år 2000), till 300.000 lådor (2008) – samtidigt som 

kvaliteten har utvecklats i samma takt.

Vinet Spier Signature Pinotage Rosé har sitt ursprung i utvalda 

vingårdslägen i Western Cape, främst från Swartland och 

Breedekloof. Pinotage är Sydafrikas egen druva, och är en kors-

ning av pinot noir och hermitage, mer känd under namnet cin-

sault. Pinotagedruvorna har varit i kontakt med skalet i omkring 

fyra timmar innan musten skiljdes av. Denna tid är tillräcklig för 

att ge vinet dess färg.

Karaktär Färgen är härligt intensivt rosa. Vinet doftar av röda 

bär, som hallon och jordgubbar. Detta går igen i smaken som är 

bärig, fruktig och frisk.

Serveras Passar till aperitif, sallader, fisk och lättare kycklingrätter. 

Serveras väl kylt vid ca 8 grader.

Lagring Vinet är ungt och bör så vara. Roséviner vinner sällan på 


